
Posudek kvalifikační prácePosudek_prace oponent Kloudova Kater ̌ina-KFUA.doc  1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Fakulta financí a účetnictví 

katedra finančního účetnictví a auditingu 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 
 

Jméno autora: Kateřina Kloudová 

Název práce: Přechod na digitaliazci z pohledu uživatele 

Vedoucí práce: Ing. Michal Hora, Ph.D. 

Oponent práce: Ing. Oto Křivanec 

Specializace: Účetnictví a finanční řízení podniku 

Akademický rok: 2018/2019 

 
 
1) Náročnost tématu na: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Teoretické znalosti     
Vstupní údaje a jejich 
zpracování     

Použité metody     
 
 
2) Kriteria hodnocení práce: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce     
Původnost zapracování tématu     
Adekvátnost použitých metod     
Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

    

Logická stavba práce a rozsah     
Práce s literaturou včetně citací     
Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

    

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie)     
 
 
3) Využitelnost výsledků práce: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Pro teorii     
Pro praxi     
 



 https://kfua.vse.cz/. 

Posudek kvalifikační práce  2/2 

 
4) Ostatní připomínky k práci: 
 
Nejsou.  

 
 
5) Otázky a náměty k obhajobě: 
 
1) V Kapitole 3.2. Porovnáváte Manuální Vs. Automatické Zpracování Pomocí Elis 
A To Na Základě Zpracovaného Množství Faktur, Ale Mezi Běžně Zpracovávané 
Účetní Doklady Patří I Různé Stvrzenky, Ručně Psané Pokladní Doklady, 
Zahranační Doklady, Které Elis Nedokáže Automatozovaně Zpracovat, Jak Se 
V Tomto Případě Změní Nákladovost Automatické Zpracování Pomocí Elis? 
 
2) Je Automatické Vytěžovaní Dat Většionou Již Elektrnicky Vzniklých Dokumentů 
Nejvhodnějším Způsobem, Jak Pořizovat Data Do Účetního Systému?  
 
 
6) Závěrečné hodnocení: 
 
Hodnocená práce „Přechod na digitaliazci z pohledu uživatele„ vyhovuje 
požadavkům na závěrečné práce studentů Fakulty financí a účetnictví Vysoké 
školy ekonomické v Praze pro získání titulu bakalář, a proto doporučuji její 
obhajobu před zkušební komisí pro státní bakalářské zkoušky. 
 
Práci navrhuji hodnotit známkou: 

 
„Výborně“ 

 
 
 
 
V Praze dne:  10. června 2019      
 
 
 
  
 ___________________________________ 
 podpis  
 




